Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para operação tapa buracos na Avenida dos Cedros, no bairro Goiabal até o bairro Lago Azul do

Goiabal. Segue fotos em anexo.

REQUERIMENTO N° 882/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA AVENIDA DOS
CEDROS, NO BAIRRO GOIABAL ATÉ O BAIRRO LAGO AZUL DO
GOIABAL. SEGUE FOTOS EM ANEXO.

PROTOCOLO GERAL N° 1048/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 10:10

111111111111111111111111111

APROVADO

^ 0 MAR, 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que os moradores vem solicitando essa operação tapa buracos com urgência.

Considerando que é a avenida principal onde passa o ônibus, porém está toda esburacada.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para operação tapa buracos na Avenida dos

Cedros, no bairro Goiabal até o bairro Lago Azul do Goiabal. Segue fotos em anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Março de 2017.

\Tefé ador R5frajdcrPipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamobbangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindarnonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonbangaba - SP Portal: www.pindamonbangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3